
Smlouva o dílo 
SMLUVNÍSTRANY:

Y~CZs.r.o. 

Jednající:

Sídlo:

IČ:
DIČ:

Zapsána:

Bankovní spojení:

č.ú.:

Václav Zámečník - jednatel

Neplachov 129,373 65 Dolní Bukovsko
28139887
CZ28139887

u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 19833

MONETA MONEY BANK

223770715/0600
(dále jen „Prodávající")

a

Technické služby Benešov, s.r.o.

Jednající: Bohumil Rataj - jednatel

Sídlo: Na Spořilově 1371, 256 01 Benešov u Prahy

IČ: 47543655

DIČ: CZ47543655

Zapsána : MS v Praze, oddíl C, vložka 26411

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.

č. ú. 479780247/0100

(dále jen „Kupující") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu dle § 2079 a násl. občanského
zákoníku tuto smlouvu

I. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem této smlouvy ze strany „Prodávajícího" je jeho závazek dodat za podmínek

stanovených touto smlouvou „Kupujícímu" malotraktor se zimním
příslušenstvím v technickém provedení, s minimální výbavou (viz příloha č.1 této
smlouvy), v termínu, do místa plnění, včetně veškeré dokumentace k nim náležející.



1.2. Předmětem smlouvy ze strany „Kupujícího" je zaplatit „Prodávajícímu" za dodané
zboží kupní cenu za podmínek a v termínu stanovených touto smlouvou.

1.3. Součástí dodávky (zboží) jsou veškeré návody k obsluze v českém jazyce.

1.4. Dodávané zařízení je nové, žádným způsobem použité.

II. Doba a místo plnění
2.1. ,,Prodávající" je povinen dodat „Kupujícímu" zboží dle čl. II této smlouvy do 60 dní

od uzavření a platnosti této smlouvy

2.2. Místo dodání zboží:
Technické služby Benešov, s.r.o., Na Spořilově 1371 , 256 01 Benešov u Prahy

III. Kupní cena a platební podmínky
3.1. Celková cena zboží dle čl. ID této smlouvy činí

829 237 Kč bez 21% DPH

174140 Kč 21% DPH

1 003 377 Kč vč. 21% DPH

3.2. Součástí kupní ceny jsou náklady související s dodáním zboží do místa dodání.

3.3 Kupní cena bude zaplacena „Kupujícím" na základě daňového dokladu - faktury
vystavené „Prodávajícím" po řádném dodání zboží, která bude obsahovat veškeré
náležitosti stanovené právnímipředpisy a výpočet DPH.

3.4. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury „Kupujícímu".
Faktura je považována za zaplacenou dnem, kdy je kupní cena připsána ve prospěch
účtu „Prodávajícího".

3.5. Nebude-li faktura/dílčí faktury obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných
právních předpisů a smluvních ujednání, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je
,,Kupující" oprávněn vrátit takovou fakturu „Prodávajícímu" bez zaplacení.
„Prodávající" je povinen podle povahy nesprávnosti doklad opravit nebo nově
vyhotovit. V tomto případě je běh původní lhůty splatnosti přerušen a nová lhůta
začne běžet až doručenímřádně opravené nebo nově vystavené faktury.

IV. Odpovědnost za vady, reklamační řízení
4.1 Prodávající ručí za kvalitu dodávaného zboží v souladu s ustanovením zákona č.

89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění. Prodávající odpovídá za vady,
které má zboží v době jeho předání a dále odpovídá za vady zjištěné v záruční době.



4.2 Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí zboží. Délka záruční doby je
stanovena na 24 měsíců. Záruční doba se pozastaví po dobu, po kterou nemůže
kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

4.3 Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení.
4.4 Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací, násilím, živelnou

pohromou či vyšší mocí, zejména pak v důsledku působení přírodních jevů a dále na
závady vzniklé běžným opotřebením zboží.

4.5 Pokud je uplatnění reklamace vady na zboží v záruční době oprávněné, má kupující
právo na opravu. Pokud vadu není možno opravit, má kupující právo na bezplatnou
výměnu vadného zboží včetně s tím souvisejících plnění (zejm. doprava).

4.6 O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí
odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

4.7 Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně nebo elektronicky
bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to s co nejpodrobnější specifikací
zjištěné vady zboží.

4.8 Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné vady dle § 2084 občanského
zákoníku.

4.9 Způsob hlášení závad „Kupujícím";

a) telefonicky na čís!,
b) na e-mailové adre
c) doporučenou poštou naadresu sídla ·:Prodávajícího".

V. Smluvní pokuty a sankce
5.1. Pro případ prodlení „Prodávajícího" s dodáním zboží dle čl. m. odst. 3.1. je

„Prodávající" povinen zaplatit „Kupujícímu" smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní
ceny řádně nedodaného zboží za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty
není dotčeno právo „Kupujícího" na úhradu škody způsobené prodlením.

5.2. Pro případ prodlerú „Kupujícího" s úhradou kupní ceny je „Kupující" povinen
zaplatit „Prodávajícímu" úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den
prodlení.

VI. Ustanovení přechodná a závěrečná
6.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

6.2. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

6.3. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
ke smlouvě, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.



6.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž „Prodávající" obdrží jedno
vyhotovení a „Kupující" jedno vyhotovení.

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv

Prodávající: Kupující:

V Neplachově dne.:(!::!.(: .... 2020
e». V Benešově dne 2020

Václav Zámečník- jednatel



Technická specifikace 

,,Dodávka malotraktoru se zimnímpříslušenstvím"
Uvedené technické požadavky pro plnění veřejné zakázky jsou uvedeny jako minimální, zadavatel
umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobného řešení při zachování a naplnění požadovaného.
V případě že zadavatel dojde k názoru, žejiné kvalitativně a technicky odborného navrhovaného řešení
nesplňujejeho očekávání, bude taková nabídka vyřazena z hodnocení. Uvedené parametryjsou výčtem
minimálních povinných požadavků zadavatele. Bude-li některý z požadavků doplněn „NE", bude
taková nabídka vyřazena z dalšího posuzování a uchazeč vyloučen ze zadávacího řízení.

Podrobná technická specifikace 

Platný název zařízení
Název výrobce
Kategorie SS Pracovní stroj samojízdný
Řidičské oprávnění sk.B
Malotraktor 
Motor Vznětový, emisní norma Tier4, Stage V

Výkon min. 23 kW a max. 28 kW

Jmenovité otáčky motoru 2760 - 2900 ot/min

Objem válců min. 1500 cm3 a max. 1800cm3

Plně otevíratelná kapotajednodílná

Hmotnosti Celková max. 1400 kg
Rozměry Délka min. 3000mm max. 3100 mm

Šířka min. 1200mm max. 1280 mm
Výška min. 2000mm max. 2100 mm
Rozvor náprav min.1600 mm a max. 1680
mm

Sací a výfuková soustava Sání vzduchu s dvojitou vložkou
vzduchového filtru
DPF+EGR

Pohon mechanický Pohon 4x4 s elektrohydraulickým zapojením

Převodovka hydrostatická Typ variátor se třemi stupni

Pedály projízdu vpřed a vzad

Rychlost zařízení Max. 31 km/h
Kola Přední šípová - 14"

Zadní šípová- 9,5 - 22"

Přední nápravy Poháněná se systémem navýšení otáček při
otáčení

Palivová nádrž Uzamykatelná min. 24 1 a max. 30 1
Brzdová soustava Kotoučové brzdy v olejové lázni

Automatické brzdy na všech kolech
Řízeni Servo hydraulické - posilovač řízení

Kabina Výstražný bzučák při nízké hladině paliva

Splněni
Skutečně nabízenépožadavku technické parametry(ANO/NE)

XX.X Kolový traktor Yanmar YT 235 Q
XXX Yanmar
ANO samojízdný stroj
ANO ŘO sk. B

ANO Vyhovuje normě Tier 4, Stage V
ANO Výkon 25,5 KW
ANO Jmenovité otáčky motoru ot./min

2800
ANO Zdvihový objem 1642 cml

ANO Jednodílná kapota

ANO Hmotnost 1280 kg
ANO Celková délka 3063
ANO Celková šířka 1270 mm
ANO Celková výška 2080 mm
ANO Rozvor náprav 1650 mm

ANO 
Dvojitá vložka vzduchového filtru

ANO Common-rail s DPF, SCR a EGR
ANO Elektrohydraulické zapojeni 4x4
ANO Variátorová převodovka

s převodovými stupni ve 3
rozsazích

ANO Pedály pro jízdu vpřed a vzad
vedle sebe

ANO Max. rychlost 31 km/h
ANO Přední šípová 14"
ANO Zadní šípová- 9,5- 22"
ANO Hydraulický posilovač řlzeni

s funkcí Bi-speed
ANO Uzamykatelná s objemem 28 I
ANO Kotoučové brzdy v olejové lázni
ANO Automatické brždění všech 4 kol
ANO Posilovač řlzenf hydraulický
ANO Zvukové upozorněni na nízkou

hladinu nallva



Mechanicky odpružené sedadlo řidiče

Samonavfjecí bezpečnostní pás

Směrová/výstražná světla

Počitadlo motohodin

Výstražný maják na střeše kabiny
Pracovní bílé LED světlo na přední a zadní
části kabinv
Klimatizace

Autorádio s CD

Přední stěrač

Sluneční clona

Elektrická soustava 12 V

Alternátor min. 50 A
Denní svícení
el. zásuvka pro přívěs

Výbava
Zadní tříbodový závěs kat.l s nosností 1350
k!! 
Zadní tažná lišta
Přední závěs s čepem
Zadní PTO 540 ot/min s krytem
Přední hydraulická ramena s jedním okruhem
hvdraulíkv 
Přední závaží 9x30 kg, celkem 270kg

Hydraulická soustava Hydraulické čerpadlo o výkonu min 26 I/min.

Jeden hydraulický okruhvpředu

Dva hydraulické okruhy vzadu vpravo u
kabiny, z tohojeden na plovoucí polohu

Příslušenství
Čelní sněhová radlice Hydraulické nastavení úhlu

Odpružená
Opěrná kola
Pryžový břit
Tříbodový závěs

Zadni válečkové rozmetadlo Tříbodový závěs kat. 1
Objem násypky 0,2m3

Max. šířka 1200mm
Hydraulickýpohon
Nastavení dávkyposypu- ručně

Spuštění a zastaveni sypače hydraulicky

Odstavné nohy

Světelná rampa, zapojeni na zásuvku přívěsu

Další požadavky 

Zařízení nové - nepoužité v souladu se zákonem č.56/2001 Sb., o podmínkách
provozu vozidel na pozemních komuníkacích, technické osvědčeni pro
příslušenství o schváleni pro provoz na pozemních komunikacích, prohlášeni CE

ANO Mech. odpružená sedačka
ANO Bezpečnostní pás snmonavíjecí

ANO Směrové/ výstražné světla
ANO Počitadlo motohodin
ANO Výstražný maják

ANO Pracovnl bllé LED světlo na přední
a zadnf části kabiny

ANO Klimatizace

ANO Autorádio s CD
ANO Přední stěrač

ANO Slunečni clona

ANO 12 V zásuvka
ANO Alternátor min. 50 A
ANO Denní svícení
ANO el. zásuvka pro přívěs
ANO Zadnl tříbodový závěs kat.l

s nosností 1350 kg
ANO Závěs s tažnou lištou
ANO Přední závěs s čepem

ANO Zadní PTO 540 ot/min s krytem
ANO Přednl hydraulická ramena

s jedním okruhem hydrauliky
ANO Přední závaží 9x30 kg, celkem

270kg
ANO Hydraulické čerpadlo o výkonu

min 26,8 I/min.
ANO Hydraulický okruh vpředu

ANO Dva hydraulické okruhy vzadu
vpravo u kabiny, z toho jeden na

nlovoucí nolohu

ANO Hydraulické nastaveni úhlu
ANO Odpružená

ANO Opěrná kola
ANO Pryžový břit
ANO Tříbodový závěs
ANO Tříbodový závěs kat. 1

ANO Objem násypky 0,2m3

ANO Šiřkn 1200mm
ANO Hydraulický pohon

ANO Nastaveni dávky posypu - ručně
ANO Spuštěni a zastaveni sypače

hvdraulickv
ANO Odstavné nohy
ANO Světelná rampa, zapojeni na

zásuvku ořívěsu

ANO Zařízení nové - nepoužité
v souladu se zákonem č.56/2001

Sb., o podmínkách provozu
vozidel na nozemních



komunikacích, technické
osvědčení pro příslušenství o

schváleni pro provoz na
pozemních komunikacích,

nrohlášenl CE
Autorizovaný servis výrobcem nebo zástupcem výrobce pro ČR ANO Autorizovaný servis výrobcem

nebo zástupcem výrobce pro ČR
Návody k obsluze v českém jazyce ANO Návody k obsluze v českém

iazvce
Servisní sešit/ kniha k vozidlu ANO Servisnl sešit/ kniha k vozidlu

Dokladynutné k registraci pro provoz na komunikacích v ČR ANO Doklady nutné k registraci pro
provoz na komunikacfch v ČR

ANO Vozidlo musí být schváleno pro
provoz na pozemních

Vozidlo musí být schváleno pro provoz na pozemních komunikacích v souladu
komunikacích v souladu se
zákonem č.56/2001 Sb., o

se zák?nem č.56/200 I Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních podmlnkách provozu vozidel na
komunikacích a o změně zákona č. I68/1999 Sb., o pojištěni odpovědnosti za pozemních komunikacích a o
škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejfcfch zákonů změně zákona č. 168/1999 Sb., o
(zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 pojištěni odpovědnosti za škodu
Sb. způsobenou provozem vozidla a o

změně některých souvisejfc[ch
zákonu (zákon o pojištěni

odpovědnosti z provozu vozidla),
ve znění zákona č. 307/1999 Sb.

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

V Neplachově dne ...1-':'.f: .?."ť.:.. 2020

___,.-

----------- -- ------ ~




